
PÁG: 0001

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE ABRIL DE 2021

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2021

CEF - CONSIG. FOLHAO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054951 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 16/04 42.666-3 100 350.876,09 3.594,63

054949 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 16/04 42.666-3 100 139.925,84 465,59

TOTAL 490.801,93 4.060,22



PÁG: 0002

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE ABRIL DE 2021

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2021

FARMACIAO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054950 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 16/04 42.666-3 100 732.602,45 215,11

054951 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 16/04 42.666-3 100 350.876,09 157,58

054963 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 16/04 42.666-3 100 283.593,42 3.422,15

054949 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 16/04 42.666-3 100 139.925,84 423,35

TOTAL 1.506.997,80 4.218,19



PÁG: 0003

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE ABRIL DE 2021

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2021

I P A S G O - 2012O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054950 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 16/04 42.666-3 100 732.602,45 575,16

054963 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 16/04 42.666-3 100 283.593,42 3.595,89

054948 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 16/04 42.666-3 100 15.436,06 575,16

054947 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 16/04 42.666-3 100 13.820,16 476,87

054949 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 16/04 42.666-3 100 139.925,84 2.326,95

TOTAL 1.185.377,93 7.550,03



PÁG: 0004

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE ABRIL DE 2021

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2021

I.N.S.S.O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054963 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 16/04 42.666-3 100 283.593,42 19.051,05

054950 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 16/04 42.666-3 100 732.602,45 72.108,31

054952 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 16/04 42.666-3 100 13.888,50 751,97

054951 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 16/04 42.666-3 100 350.876,09 17.295,31

054955 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 16/04 42.666-3 100 104.778,45 6.058,90

055014 JOSE EDUARDO FERREIRA DE SOUSA 778.789.901-82 16/04 42.666-3 100 3.140,35 294,23

TOTAL 1.488.879,26 115.559,77



PÁG: 0005

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE ABRIL DE 2021

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2021

I.R.R.F.O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054952 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 16/04 42.666-3 100 13.888,50 2.587,00

054955 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 16/04 42.666-3 100 104.778,45 6.683,00

054947 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 16/04 42.666-3 100 13.820,16 799,00

054951 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 16/04 42.666-3 100 350.876,09 61.018,00

054948 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 16/04 42.666-3 100 15.436,06 1.827,00

054950 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 16/04 42.666-3 100 732.602,45 58.420,00

054949 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 16/04 42.666-3 100 139.925,84 11.667,00

054963 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 16/04 42.666-3 100 283.593,42 30.962,00

055014 JOSE EDUARDO FERREIRA DE SOUSA 778.789.901-82 16/04 42.666-3 100 3.140,35 14,00

TOTAL 1.658.061,32 173.977,00



PÁG: 0006

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE ABRIL DE 2021

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2021

PENSAOO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054951 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 16/04 42.666-3 100 350.876,09 1.100,00

TOTAL 350.876,09 1.100,00



PÁG: 0007

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE ABRIL DE 2021

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2021

PREV E ASSISO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054949 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 16/04 42.666-3 100 139.925,84 12.665,37

TOTAL 139.925,84 12.665,37



PÁG: 0008

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE ABRIL DE 2021

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2021

SINDISPAGO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054949 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 16/04 42.666-3 100 139.925,84 108,38

054963 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 16/04 42.666-3 100 283.593,42 140,13

054950 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 16/04 42.666-3 100 732.602,45 70,89

TOTAL 1.156.121,71 319,40

ANDRE LUIS CARLOS DA SILVA

CPF: 548.015.241-68

PRESIDENTE DA CAMARA

CLEOMAR VICENTE FERNANDES

CPF: 478.848.191-04

CONTROLADOR INTERNO

EXPEDITO SANTANA DA SILVA

CPF: 374.823.601-82

CONTADOR


